
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

19 листопада  2020  року                м. Чернігів                                          № 516     

Про тимчасове розміщення 
зовнішньої реклами

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарювання», Закону України «Про рекламу», 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, Порядку 
розміщення зовнішньої реклами на території міста Чернігова, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20 жовтня 2008 
року № 279 зі змінами та доповненнями, розглянувши пропозиції робочого 
органу з розміщення зовнішньої реклами та робочої групи з питань розміщення 
зовнішньої реклами у м. Чернігові, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1.   Дозволити тимчасове розміщення зовнішньої  реклами строком на 
один рік:

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-маркет», на 
рекламні конструкції на фасаді, за адресою – вул. Шевченка, 228в, на рекламні 
конструкції на фасаді будівлі типу:

- рекламна вивіска, розміром 1,3 м х 6,0 м; 
- рекламна вивіска, розміром 0,4 м х 1,35 м;
- планшет, розміром 0,676 м х 0,946 м, усього шість одиниць;
- рекламний борд, розміром 3,0 м х 6,0 м, усього три одиниці;

1.2.  Товариству з обмеженою відповідальністю «Ріел Ко.» на рекламну 
конструкцію на фасаді типу «LED-екран», розміром 4,8 м х 7,68 м, за адресою – 
вул. Київська, 11.

2. Продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами 
строком на один рік:



2

2.1.  Товариству з обмеженою відповідальністю «СКАЙБОРД» на 
рекламні конструкції типу:

2.1.1. «біг-борд» з двома площинами, розміром 3,0 м х 6,0 м, усього дві 
одиниці, за адресами:

- проспект Миру виїзд в напрямку м. Гомель з правої сторони за 200 м 
зупинки «Обласний тубдиспансер»;

- проспект Миру виїзд в напрямку м. Гомель з правої сторони за 350 м 
зупинки «Обласний тубдиспансер»;

 2.1.2. «сіті-лайт», дві площини, розміром 1,28 м х 1,88 м, на зупинках 
громадського транспорту, усього десять одиниць, за адресами:

- зупинка «Онкодиспансер» (вул. Михалевича, непарна);
- зупинка «Міська лікарня № 2» (вул. 1-го Травня, 168, тролейбусна);
- зупинка «Вул. Льотна» (вул. Льотна, 5);
- зупинка «Красний міст» (вул. Шевченка, 41);
- зупинка «Пологовий будинок» (вул. Бєлова, 1);
- зупинка «Магазин «Івушка» (вул. Захисників України, 17);
- зупинка «Вул. Незалежності» (вул. Незалежності, непарна);
- зупинка «Нафтобаза» (вул. Івана Мазепи, 62-д);
- зупинка «Кінотеатр «Жовтень» (вул. Гагаріна, 18);
- зупинка «Вул. Ціолковського» (вул. Івана Мазепи,78);

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Фудком» на рекламну 
конструкцію на фасаді будинку, розміром 5,0 м х 5,5 м, за адресою –               
вул. Незалежності, 32;

2.3. Фізичній особі-підприємцю Дев’ять Анжеліці Михайлівні на 
рекламну конструкцію, розміром 1,3 м х 1,95 м, за адресою – вул. Любецька, 78;

2.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-маркет» на 
рекламні конструкції, усього вісім одиниць, за адресою – вул. Незалежності, 10, 
типу:

- «рекламна вивіска» на фасаді, розміром 1,3 м х 6,0 м;
- «рекламна вивіска» на фасаді, розміром 0,4 м х 1,35 м;
- «планшет» на фасаді, розміром 0,676 м х 0,946 м, усього шість 

одиниць;

2.5. Товариству з обмеженою відповідальністю 
«ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНА КОМПАНІЯ «КОМФОРТ» на рекламні конструкції 
типу «сіті-лайт», усього шість одиниць, за адресами:

- м. Чернігів, вул. Рокоссовського, буд. 16А на території зеленої зони на 
узбіччі вздовж проїжджої частини дороги по вул. Рокоссовського, навпроти 
піцерії «Марконі»;

- м. Чернігів, вул. Рокоссовського, буд. 16А на території зеленої зони на 
узбіччі вздовж проїжджої частини дороги по вул. Рокоссовського;



3

- м. Чернігів, вул. Рокоссовського, буд. 18А на території зеленої зони на 
узбіччі вздовж проїжджої частини дороги по вул. Рокоссовського;

- м. Чернігів, вул. Рокоссовського, буд. 22А на території зеленої зони на 
узбіччі вздовж проїжджої частини дороги по вул. Рокоссовського;

- м. Чернігів, вул. Рокоссовського, буд. 62 на території зеленої зони на 
узбіччі вздовж проїжджої частини дороги по вул. Рокоссовського, навпроти 
магазину «СОЮЗ»; 

- м. Чернігів, вул. Рокоссовського, буд. 62 на території зеленої зони на 
узбіччі вздовж проїжджої частини дороги по вул. Рокоссовського;

2.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Дім реклами 2000» на 
наземні рекламні конструкції, усього дві одиниці, типу:

- «сіті-лайт», розміром 1,8 м х 1,2 м, за адресою – просп. Перемоги, 44;
- «біг-борд», розміром 3,0 м х 6,0 м, дві площини, за адресою – перехрестя 

вул. Шевченко та вул. Петровського;

2.7. Фізичній особі-підприємцю Синєшевій Олені Ігорівній на наземну 
рекламну конструкцію типу «сіті-лайт», розміром 1,2 м х 1,8 м, за адресою – 
просп. Перемоги, 67;

2.8. Фізичній особі-підприємцю Гришину Денису Дмитровичу на 
рекламну конструкцію на фасаді будівлі, за адресою – просп. Перемоги, 84/14, 
типу «лайт-бокс», розміром 2,7 м х 0,7 м;

2.9. Фізичній особі-підприємцю Демшевському Олегу Володимировичу 
на наземну рекламну конструкцію типу «світлова cтелла», розміром 1,2 м х       
4,0 м, за адресою – вул. Любецька, 56;

2.10. Публічному акціонерному товариству акціонерному банку 
«Південний» на фасадні рекламні конструкції, усього три одиниці, розміром  
1,5 м х 2,0 м, за адресою – вул. Івана Мазепи, 36 (колишня вул. Щорса);

2.11.Товариству з обмеженою відповідальністю «Сільпо-Фуд» на фасадні 
рекламні конструкції, розміром 1,9 м х 8,0 м, усього 3 одиниці, за адресою – 
вул. Захисників України, 9 (колишня – вул. Одинцова);

2.12. Приватному підприємству «Компанія «Скарлетт» на рекламні 
конструкції типу «світлодіодне відео-інформаційне табло», розміром 
3,0 м х 4,0 м, усього дві одиниці, за адресами:

- просп. Миру, 49 А (біля торгового комплексу «Мегацентр»);
- перехрестя просп. Миру та просп. Перемоги;



4

2.13. Фізичній особі-підприємцю Поповичу Євгенію Анатолійовичу на 
рекламну конструкцію на фасаді будівлі типу «лайт-бокс», розміром                           
3,0 м х 1,0 м,  за адресою – вул. Гетьмана Полуботка, 7;

2.14. Комунальному підприємству «Діловий центр» на наземну рекламну 
конструкцію для розміщення кіноафіш, розміром 7,4 м х 1,9 м, за адресою –         
вул. Шевченка, 37;

2.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «Дозор Україна» на 
рекламні конструкції  типу «сіті-лайт», розміром 1,2 м х 1,8 м, на зупинках 
громадського транспорту, усього 8 одиниць, за адресами:

- просп. Перемоги, 87, («Готель Україна», зупинка тролейбусна);
- просп. Миру, 49, (зупинка маршрутних автобусів «ТРЦ "Мега центр"»;
- просп. Миру, 34, (автобусна зупинка «Дитячий світ»);
- вул. Кирпоноса, 28, (зупинка громадського транспорту);
- площа Героїв Сталінграду (зупинка тролейбусів);
- просп. Миру, 35 («Готель Україна», зупинка тролейбусів);
- площа Героїв Сталінграду (зупинка маршрутних автобусів);
- просп. Миру, 35 («Готель Україна», зупинка маршрутних автобусів);

2.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЧЕРНІГІВ-
ІНДОРМЕДІА» на рекламні конструкції типу «сіті-лайт», розміром 
1,2 м х 1,8 м, на зупинках громадського транспорту, усього 92 одиниці, за 
адресами:

- зупинка «КП «АТП 2528» по вул. 1-го Травня, 176;
- зупинка «7-й мікрорайон» по вул. Бєлова, непарна сторона;
- зупинка «Дитячий комбінат № 7» по вул. Захисників України, 2;
- зупинка « Захисників України» по вул. Пухова, парна;
- зупинка «Нова Подусівка» по вул. Незалежності, непарна;
- зупинка «Вулиця Глібова» по вул. Незалежності, непарна;
- зупинка «Вулиця Жабинського» по просп. Перемоги, 10;
- зупинка «Школа № 5» по вул. 1-го Травня, 56;
- зупинка «Вал» по вул. Преображенська, 10;
- зупинка «Алея Героїв» по вул. Єлецька, парна;
- зупинка «Вулиця М. Небаби» по просп. Миру, 108;
- зупинка «Вулиця Толстого» по вул. Толстого, 117-а;
- зупинка «Вулиця Кистяківських» по вул. Шевченка, 109;
- зупинка «Діагностичний центр» по вул. Шевченка, непарна;
- зупинка «Діагностичний центр» по вул. Шевченка, 160-а;
- зупинка «Вулиця Гонча» по просп. Перемоги, 103;
- зупинка «Вулиця Доценка» по вул. Рокосовського, 26;
- зупинка «Вулиця Максима Загривого» по просп. Миру, 191;
- зупинка «Нова Подусівка» по вул. Незалежності, біля церкви, парна;
- зупинка «Педагогічний університет» по вул. Г. Полуботка, 68;



5

- зупинка «Педагогічний університет» по вул. Г. Полуботка, 53;
- зупинка «Філармонія» по просп. Миру, 15;
- зупинка «Красна площа» по просп. Миру, 25;
- зупинка «Алея Героїв» по просп. Миру, 14;
- зупинка «Вулиця Гонча» по вул. Київська, 14-а;
- зупинка «Магазин Універмаг» по вул. Шевченка, 264;
- зупинка «Вул. Н. Сагайдак» по вул. Шевченка, парна;
- зупинка «Дитячий комбінат № 7» по вул. Захисників України, 1;
- зупинка «Кінотеатр «Жовтень» по вул. Гагаріна, 21;
- зупинка «Вулиця Мінська» по вул. Глібова, 35;
- зупинка «Інструментальна» по вул. Козацька, парна;
- зупинка «Інструментальна» по вул. Козацька, непарна;
- зупинка «СТО ВАЗ» по вул. Козацька, парна;
- зупинка «СТО ВАЗ» по вул. Козацька, непарна;
- зупинка «Ялівщина» по вул. Проектна, непарна;
- зупинка «Алєксєєва» по вул. Героїв Чорнобиля, 65;
- зупинка «Алєксєєва» по вул. Героїв Чорнобиля, 42;
- зупинка «Вул. Захисників України» по вул. Героїв Пухова, 49;
- зупинка «Педагогічний університет» по вул. О. Молодчого, 9-а;
- зупинка «Нафтобаза» по вул. Толстого, 159;
- зупинка «Вулиця Кистяківських» по вул. Шевченка, 126;
- зупинка «Вулиця Глібова» по вул. Красносільського, парна;
- зупинка «Вулиця Івана Рашевського» по вул. Козацька, 2, тролейбусна;
- зупинка «Готель «Градецький» по просп. Миру, 89;
- зупинка « П’ять кутів» по вул. 1-го Травня, 24;
- зупинка «Героїв Чорнобиля» по просп. Миру, непарна;
- зупинка «Школа № 23» по вул. Шевченка, 195;
- зупинка «Ринок» по вул. Незалежності, біля ринку;
- зупинка «Вулиця Козацька» по вул. Козацька, 13-а;
- зупинка «Стадіон Гагаріна» по вул. Шевченка, 63;
- зупинка «Вулиця Стрілецька» по вул. Льотна, 25-Б;
- зупинка «Вулиця Єськова» по вул. Єськова;
- зупинка «Вул. Козацька» по вул. Козацька, 2, автобусна;
- зупинка «Міська стоматполікліника» по просп. Перемоги, 187;
- зупинка «Магазин «Електрон» по вул. Рокоссовського, 62;
- зупинка «Вул. Грибоєдова» по вул. 1-го Травня, 134;
- зупинка «вул. Тичини» по просп. Миру, 243;
- зупинка «Автозавод» по просп. Миру, 312, кінцева зупинка автобусного 

маршруту № 35;
- зупинка «Автозавод» по просп. Миру, 312, кінцева зупинка 

тролейбусного маршруту;
- зупинка «Завод «ЧеЗаРа» по вул. Захисників України, 25, кінцева 

зупинка;
- зупинка «Готель «Градецький» по просп. Миру, 86;



6

- зупинка «Болдіна гора» по вул. Толстого, 90;
- зупинка «Вул. Горького» по вул. Київська, 23;
- зупинка «Сіверянка» кінцева зупинка тролейбусного маршруту;
- зупинка «Олександрівка  (розворотне коло)» по вул. 1-го Травня, 306, 

кінцева зупинка автобусного маршруту № 27; 43;
- зупинка «На вимогу» по вул. 1-го Травня, 262;
- зупинка «На вимогу» по вул. 1-го Травня, 186;
- зупинка «Ветеринарний комплекс» (на вимогу) по вул. 1-го Травня, 180;
- зупинка «Вул. Доценка» по вул. Пухова, 114;
- зупинка «Вул. Доценка» по вул. Пухова, 121;
- зупинка «Вул. Василя Прохорського» по вул. Любецька, 65;
- зупинка «Магазин «СеДаМ» по вул. Красносільського, 61;
- зупинка «Учбовий комбінат» по вул. Красносільського, 76;
- зупинка «Вул. Любецька» по вул. Любецька, парна;
- зупинка «М’ясокомбінат» по вул. Любецька, 80;
- зупинка «Вул. Глібова» по вул. Глібова, 73;
- зупинка «Школа № 13» по вул. Ріпкінська, 2;
- зупинка «Вул. В. Чорновола» по вул. Любецька, 30;
- зупинка «Вул. Козацька» по вул. Козацька, 22;
- зупинка «ВАТ «Ясень» по вул. Борисенка, 41;
- зупинка «Ялівщина» по вул. 77 Гв. Дивізії, парна;
- зупинка «Школа № 10» по вул. Попудренка, 33;
- зупинка «Бібліотека» по вул. Козацька, непарна;
- зупинка «Автопарк» по вул. Громадська, 39;
- зупинка «Центральний ринок» по просп. Перемоги, 73;
- зупинка «Магазин «Івушка» по вул. Захисників України, 36;
- зупинка «Холодторг» по вул. Старобілоуська, 59;
- зупинка «Холодторг» по вул. Старобілоуська, 16;
- зупинка «Вул. Старостриженська» по просп. Миру, 6А;
- зупинка «Вул. Гетьмана Полуботка» по вул. Гетьмана Полуботка, 20;
- зупинка «Міський центр зайнятості» по вул. Попудренка, 13;
- зупинка «Вул. Громадська» по просп. Миру, 166;

2.17. Товариству з додатковою відповідальністю «Продовольча компанія 
«ЯСЕН» на дахову рекламну конструкцію на житловому будинку, розміром 
9,0 м х 2,0 м х 2,58 м, за адресою – просп. Перемоги, 75;

2.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «АТМ-ІНТЕРНЕШНЛ» 
на рекламні конструкції на фасаді будівлі, за адресою – проспект Миру, 35:
- розміром 3,5 м х 0,85 м, усього 2 одиниці; 
- розміром 5,3 м х 0,55 м, усього 2 одиниці;

2.19. Публічному акціонерному товариству «Таскомбанк» на фасадні 
рекламні конструкції типу:



7

- «рекламна вивіска», розміром 8,7 м х 1,0 м, за адресою –                           
просп. Миру, 47;

- «кронштейн», розміром 1,25 м х 1,0 м та 0,96 м х 0,38 м, усього дві 
одиниці, за адресою – просп. Миру, 47;

2.20. Управлінню ДСНС України в Чернігівській області на безоплатній 
основі, для розміщення реклами соціального призначення ДСНС України, на 
рекламні конструкції типу «біг – борд», розміром 3,0 м х 6,0 м, за адресами:

- перехрестя просп. Миру з вул. Гончарова (дві площини);
- перехрестя просп. Миру з вул. Михайлевича (одна площина);
- перехрестя вул. Гагаріна з вул. Дніпровською (дві площини);
- перехрестя вул. Елеваторної з вул. Квітневою (одна площина);

2.21. Товариству з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Славич» 
на рекламну конструкцію типу «біг-борд» з двома площинами, розміром 
3,0 м х 6,0 м, за адресою – вул. Шевченка, 207;

2.22. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕКО» на наземну 
рекламну конструкцію типу «стелла», розміром 2,5 м х 0,72 м, за адресою –     
вул. П’ятницька, 50;

2.23. Товариству з обмеженою відповідальністю «Астра» на наземну 
рекламну конструкцію  типу  «інформаційна стела», розміром 7,13 м х 1,0 м х 
0,3 м, за адресою – вул. Толстого (на перехресті вул. Толстого та вул. Івана 
Мазепи).

3. Скасувати  дозвіл  на  розміщення  зовнішньої реклами товариству з 
обмеженою відповідальністю «АТМ-ІНТЕРНЕШНЛ», у зв’язку з неподанням 
заяви на продовження терміну дії дозволу, на рекламну конструкцію на фасаді 
будівлі, за адресою – вул. Рокоссовського, 18 А, розміром 21,0 м х 1,5 м.

4. У зв’язку з уточненням адреси розміщення рекламної конструкції, 
внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20 
серпня 2020 року № 330 «Про тимчасове розміщення зовнішньої реклами» та 
змінити в пункті 2.36.1. «перехрестя вул. Київської, 47 та пров. Любомира 
Боднарука (колишня – пров. Дзержинського) на «перехрестя вул. Київської та 
пров. Любомира Боднарука, 37 (колишня – пров. Дзержинського).

5. Робочому  органу  –  управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) після укладання договорів оформити та 
видати замовникам дозволи на тимчасове розміщення зовнішньої реклами у 
порядку, передбаченому рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 20 жовтня 2008 року № 279 «Про Порядок розміщення зовнішньої 
реклами на території міста Чернігова» зі змінами та доповненнями.



8

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                             В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-11-20T14:06:37+0000
	Латина В.В.
	barCode




